令和 6年 8月吉日

お取引先様各位

NO.43 カタログ掲載商品一部価格改定について

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

  下記品番の商品に関してメーカー上代価格の変更に伴い、カタログ掲載価格を変更させていた

だきますのでお知らせいたします。

皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解ご協力のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

対象品番  ： カタログ P.389  P.390 銅製グラスウェア

 W89-01 純銅製マグカップ   W89-02 純銅製マグカップ２Ｐ

  W89-03 純銅製ビアジョッキ  W89-04 純銅製ビアジョッキ

  W89-05 純銅製ビアジョッキ２Ｐ

 W90-01 純銅製タンブラー２Ｐ W90-02 純銅製タンブラー２Ｐ

 W90-03 純銅製タンブラー２Ｐ

価格改定日  ： 令和 6年 9月 1日

以上